PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE

Processo Administrativo nº 0100456-32.2015.8.01.0000
COMARCA DE CAPIXABA

EDITAL No 02/2015

A Presidente do Tribunal de Justiça, Desembargadora
Cezarinete Angelim, no uso de suas atribuições legais,

Em conformidade com o item 10.1 do Edital nº 01/2015, Torna público o

RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo Simplificado para contratação de estagiários

estudantes de nível superior no âmbito da Comarca de Capixaba, por ordem alfabética.

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  ANDERSON VIANA DE SOUZA DA SILVA 21

2.  FERNANDA DA SILVA PINTO CRUZ 23

3.  GÉLIDA NASCIMENTO SILVA 24

4.  JANARA SOUZA DE OLIVEIRA 20

5.  KAROLAYNE MOURA CUNHA 16

6.  PAULA FERNANDA DE OLIVEIRA ORTIZ 18

7.  TAINA D`AVILA NASCIMENTO  22

8.  THAIS DOS SANTOS FRAGA 22

9.  YAGO REZENDE PAROLA PEIXOTO 27

Capixaba, 24 de abril de 2015.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente

Publicado no DJ nº 5.386, de 24/04/15